＜様式２記載例＞

適 合 規 格 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日
長崎県市町村行政振興協議会長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者名
	㊞

入札物件名　：　令和２年度電算用機器共同調達
入札物件　　：　パソコン一式

　次のとおり適合規格について承認申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円（税抜き）

	メーカー名・商品名・型番・規格　等
	定価（単価）
	カタログインデックス番号

	必須
	OS

	形状

	HDD

	選択項目
	CPU

	ドライブ

	ディスプレイ

	Microsoft Office

	メインメモリ

	オプション項目
	再セットアップ用媒体

注）１.別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。
    ２.メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しく
は、技術資料等仕様を証明するものを添付してください。
    ３.機器納入等において、共同調達参加団体により単価が違う場合は、オプ
ション項目の欄を活用して記載してください。
提出日を記入してください。

会長名は記入しない。

契約書に押印予定の代表者印を使用してください。

表の記載内容がわかるものであれば、任意の様式でも構いません。